
R A A D S B E S L U I T 
1 9 R . 0 0 4 8 2 

gemeente 
W O E R D E N 

Onderwerp: Herbenoeming leden raad van toezicht Stichting Klasse 

De raad van de g e m e e n t e W o e r d e n ; 

gelezen het voorstel d.d. 11 juni 2019 van: 

- burgemeester en wethouders 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet en artikelen 1 en 10 van de statuten van Stichting Klasse; 

b e s l u i t : 

1. de heer M P. Angenent te herbenoemen als lid van de raad van toezicht van Stichting 
Klasse, met terugwerkende kracht, voor de periode 1 augustus 2018 tot 1 augustus 2022. 

2. de heer B. Zoodsma te herbenoemen als lid van de raad van toezicht van Stichting Klasse, 
met terugwerkende kracht, voor de periode 1 augustus 2018 tot 1 augustus 2022. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 

openbare vergadering, gehouden op 27 juni 2019 

De griffier, De voorzitte 

drs. M .J Tobeas olkenboer 


